AcAO 01.031.001.2001 - DESENV. E MANUTENcAO DAS AcOES DA CAMARA 

MUNICIPAL 
ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

FONTES 1500 

Clausula Terceira - Preco a Condicoes de Pagamento 
O valor total deste contrato e de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) referente a Dispensa n° 
010 2025, do qual a contratada foi vencedora. 
Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado como adiante especificado: 60% (sessenta 
por cento) correspondente a prestagao de servigos, sendo classificado como pessoal;

[...]

inscrita no CNPJ de n° 41.338.319/0001-09, situada na Rua Rubens Francisco Dias, n° 150, Cond. 
Residencial, Parque Ipe, Cep: 44.055-002, Feira de Santana — Ba. O valor mensal a ser pago 
sera de R$ 400,00 (quatrocentos reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de 
R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), em 13 de fevereiro de 2025 — Gabriel Oliveira Souza 
- Agente de ContrataCao. 

Camara Municipal de Souto Soares 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: